
- 1 -- 1 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Departamento de Licitação e Contratos

Ibaiti – Paraná

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICO Nº 47/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de marmitas para os pacientes
da dialise, na cidade de Santo Antônio da Platina-Pr., com entrega em até 1 Dias, e previsão
contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de
Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 50.192,40 (Cinqüenta Mil, Cento e Noventa e Dois Reais e
Quarenta Centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Até  09:00 do dia 18/10/2024  

PERÍODO DE LANCES: Das 09:30 do dia 18/10/2024  ás  14:30  do dia 18/10/2024  

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.

RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 10 de outubro de 2024

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal


